

یک‌شنبه ۲ شهریور ۱۳۹۹ • ۳ محرم الحرام ۱۴۴۲ • ۲۳ آگوست ۲۰۲۰

اخبار

۶۵ هزار کامیون فرسوده نوسازی می‌شود
امضا قرارداد نوسازی هزار دستگاه

کامیون فرسوده دیگر

وزیر راه گفت: تا سه سال آینده، بیش از ۶۵ هزار دستگاه کامیون و کشنده فرسوده باری برون شهری کشور نوسازی خواهد شد.

محمد اسلامی در مراسم امضای قرارداد نوسازی هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل کالای برون شهری که بین سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، ایران خودرو دیزل و بانک توسعه تعاون با حضور آقایان جعفر سرفینی سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، عبداله‌اشم حسنی نیا رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، فرشاد مقیمی مدیرعامل ایران خودرو، رالی مدیرعامل شرکت ابرارمل خودرو دیزل، مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون و اکبری رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی برگزار شد افزود: امروز گام مهم دیگری را در نوسازی ناوگان حمل و نقل بخش کالا در سال جهش تولید بر می‌داریم. وی اضافه کرد: باید با سازوکارهای کارآمد و درک موقعیت برای حل مسائل اقدام کنیم و اگر ساز و کارهای قبل به هر دلیلی دچار مشکل شده است، ما وقت خود را تلف نکرده و ساز و کار جدیدی تعریف کرده ایم. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به قراردادی که دو هفته گذشته بین بانک صادرات و بخش خصوصی و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای منعقد شد، گفت: آن قرارداد نوسازی پنج هزار دستگاه را در طرح نوسازی ناوگان نوسازی می‌داد و شرکت سازنده متعهد است در سال جاری بیش از دو هزار دستگاه را تحویل دهد. اسلامی در خصوص قرارداد جدیدی که برای طرح نوسازی ناوگان امروز منعقد شد نیز افزود: این قرارداد نیز با همت شرکت ایران خودرو دیزل، بانک توسعه تعاون و سازمان راهداری عملی خواهد شد و خودرویی به متقاضیان تحویل خواهد شد که قوای محرکه مطلوب و جذابی برای رانندگان دارد و کمک می‌کند که رانندگان به سمت این طرح هدایت شوند که گام جدیدی در طرح نوسازی ناوگان حمل و نقل برون‌شهری در بخش کالا است. وی با بیان اینکه در قراردادی که امروز بسته شد، نوسازی هزار دستگاه در دستور کار قرار گرفت. اما قرارداد استعدا نوسازی تا سقف پنج هزار دستگاه را نیز دارد، گفت: ما باید نوسازی ۶۵ هزار دستگاه را در بخش حمل و نقل هدف‌گذاری کنیم و یک برنامه سه‌ساله را برای انجام این کار فرض کرده‌ام که از خودروهایی بالای ۶۰ سال تا ۴۰ ساله را پوشش می‌دهد. اسلامی افزود: این طرح را با توجه به ساز و کاری که از منابع تبصره ۱۸، منابع داخلی سازمان راهداری و ماده ۱۲ قانون که در جهت تکلیف وزارت نفت است، دنبال می‌کنیم و این طرح کمک می‌کند که متقاضیان با یک پیش‌پرداخت حداقلی و متوسط، وارد فرآیند نوسازی شوند. وزیر راه و شهرسازی ضمن ابراز امیدواری اینکه تولید و تحویل به موقع حرکت نوسازی ناوگان حمل و نقل در یک بازه سه ساله محقق می‌شود، گفت: از سال ۱۳۷۸ تا امروز، فقط ۲۰ هزار دستگاه خودرویی نوسازی شده است، اما امروز این گام بزرگ را برمی‌داریم که بر مبنای آن نوسازی ۶۵ هزار دستگاه در سه سال در دستور کار قرار می‌گیرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه افزایش حق مسکن کارگران از تیرماه اعمال می‌شود، گفت: قرار است تا آخر سال ۲۵ درصد سهام شستا در بورس ارائه شود.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی امروز در حاشیه افتتاح مرکز ارتباط با بانزشتگان و مرکز نوآوری صبا در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی بر اینکه چه موقع افزایش حق مسکن کارگران اعمال می‌شود، گفت: براساس آنچه که در شورای عالی کار به تصویب رسیده و هیأت دولت نیز آن را تصویب کرده است، این افزایش حق مسکن از اول تیرماه اعمال می‌شود. شریعتمداری، در مورد دریافت بیمه بیکاری کارگرانی که به خاطر کرونا به صورت اجباری بیکار شدند، گفت: مشکلاتی در سامانه ثبت کارگران ایجاد شده بود که این مشکلات رفع شد و قرار شد با ثبت‌نام در سامانه کارا، زمینه‌ای فراهم شود تا کارگرانی که در شرایط کرونا به صورت اجباری بیکار شدند، طبق مصوبه ستاد ملی کرونا به میزان ۵۵ درصد حداقل مزد کارگران به علاوه ۵ درصد برای هر سر عائله دریافت کنند و کسانی که از ۲۰ اسفند سال گذشته تاکنون بیکار شده‌اند، مشمول این بیمه بیکاری می‌شوند.

وی همچنین گفت: مطابق ماده ۶ و ۷ قانون بیمه بیکاری، نیاز به حضور فیزیکی افراد نیست و فقط کافی است در سامانه مربوطه ثبت‌نام کنند و تقاضای خود را اعلام کنند و حق بیمه بیکاری از طریق شماره شبا به حساب افراد واریز می‌شود، هم‌چنان که در مورد تمدید دفترچه‌های بیمه تأمین اجتماعی نیاز به مراجعه حضوری نیست.

اعمال افزایش حق مسکن کارگران از تیرماه

خبر مهم شریعتمداری درباره شستا



عرضه ۲۵ درصد از سهام شستا در بورس

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس مبنی بر این که قرار شد میزان بیشتری از سهام شرکت شستا در بورس ارائه شود گفت: طبق مصوبه دولت برای نهادهای عمومی غیردولتی و فعالیثات خارج از دولت قرار شد شرکت‌هایی که وارد بور س می‌شوند تا پایان سال ۲۵ درصد سهام خود را در بورس ارائه و یا اصطلاحاً شناور سازند.

به گفته وزیر تعاون، ارزش شرکت شستا در روز اول ۱۵۰ هزار میلیارد تومان بود که الان ارزش بازاری آن به حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده و اگر ۲ درصد از سهام این شرکت هم بیشتر در بورس ارائه شود، حجم بالایی خواهد بود، اما ما متعهد هستیم تا پایان سال

شستا در بورس عرضه خواهد شد

قالیباف اصل در حاشیه شورای عالی بورس

بازده بازار سرمایه، بیشتر از سایر بازارها

رئیس سازمان بورس اوراق بهادار با اشاره به اینکه متغیرهای بازار در مقایسه با ماه‌های گذشته تغییری نکرده است گفت: بازار سرمایه نیازمند صبر است، زیرا در بلند مدت سود خوبی نصیب سرمایه داران می‌کند.

حسن قالیباف اصل در حاشیه شورای عالی بورس افزود: سقف پذیره نویسی برای هر کد ۵ میلیون تومان است و پذیره نویسی از طریق درگاه‌های بانکی و با کد ملی امکان پذیر است. وی اضافه کرد، چون قیمت صندوق دارا دوم مهم است و پالایشی‌ها در سبدای تی اف دوم هستند، دولت اعلام کرده سقف پذیره نویسی برای هر نفر ۵ میلیون تومان است.

قالیباف اصل با اشاره به اینکه پالایش‌ها در سبدای تی اف دوم هستند ادامه داد: سازمان خصوصی سازی به ما درخواست داده و ما هم مجوز صادر کردیم، فرض ما این است که پذیره نویسی دارادوم به موقع انجام می‌شود.

وی گفت: امروز در شورای عالی بورس بحث‌های خوبی درباره سهام عدالت انجام و راهکارهای مختلفی برای عرضه و فروش سهام درصرد مطرح شد.

رئیس سازمان ویبورس اوراق بهادار افزود: در این جلسه درباره سقف اعتباری در صنعت کارگزاری صحبت شد تا اعتبارات کارگزاری این سقف برای سهام عدالت افزایش پیدا کند.

قالیباف اصل با اشاره به اینکه سهام عدالت متشکل از ۳۶ سهام

بزرگ و مهم است گفت: یکی از دلایل افت بازار، عرضه سهام عدالت

ومرکز نوآوری صبا، دولت که در این زمینه دچار کم‌شنوایی وکم‌بینایی بود، از امروز هم شناوتر و هم بیناتر می‌شود و ارتباط با ذینفعان و بانزشتگان به وسیله اساتارت‌اپ‌ها و مرکز نوآوری صبا بهتر می‌شود.

وی گفت: به وسیله شرکت‌های نوآور و اساتارت‌آپ می‌توانیم از تولید بانزشتگان هم در راستای نوتوانی استفاده کنیم.

ماجرای عرضه دارا یکم و دارا دوم را می‌دانم و نمی‌گویم

وی همچنین در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا درست است که صندوق دارا یکم و دارا دوم از باقیمانده سهام عدالت مردم است که در قالب صندوق به فروش می‌رسد، گفت: این از مواردی است که می‌دانم و نمی‌گویم، چون موضوع تخصصی مربوطه وزیر اقتصاد است و از ایشان سؤال کنید.

شریعتمداری در پاسخ به سؤالی دیگری مبنی بر اینکه آیا کارگران مناطق آزاد و ویژه هم باید مشمول قانون کار شوند، گفت: همه کسانی که در جغرافیای ایران زندگی می‌کنند مکلف به رعایت قانون کار هستند گرچه در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار داشته باشند و در هیچ جای ایران و سرزمین و جغرافیای ایران هیچ‌کس نمی‌تواند کمتر از آنچه که در قانون کار و شورای عالی کار برای حداقل دستمزد درنظر گرفته شده، مزد کمتری بدهد و حقوق اساسی کارگر که همان رعایت حداقل دستمزد کارگر است را زیر پا بگذارد یا از قانون عدول کند. هم قانون کار و هم قوانین دیگر اجازه عدول از این مسئله را نمی‌دهند.

شماره ۳۰۲۹

بانک

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

همواره قدردان زحمات پزشکان، سربازان خط مقدم عرصه سلامت و بهداشت هستیم

مدیرعامل بانک صنعت و معدن بیان داشت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور، جامعه پزشکی به مثابه سربازان خط مقدم عرصه بهداشت و سلامت در تلاشی شبانه روزی به درمان بیماران و نجات جان انسانها پرداختند و همواره قدردان این از خودگذشتگی و ایثار آنان هستیم.

به گزارش امتیاز، دکتر حسین مهری مدیرعامل این بانک در مراسم تقدیر از دکتر میرسهیل شفیعی قدس، پزشک معتمد و همکاران بخش درمان به مناسبت روز پزشک اظهار داشت: اول شهریور ماه، همزمان با زادروز شیخ الرییس بوعلی سینا که به پاس خدمات وی به علم پزشکی به این نام مزین شده‌است، روز تجلیل از عزیزانی است که در کسوت پر افتخار پزشکی به خدمت رسانی صادقانه به مردم مشغولند.

وی بیان داشت: حرفه مقدس پزشکی، نمودی از ایثار و فداکاری این قشر در خدمت به همتوع است و نمی‌توان تنها به عنوان یک شغل و یک حرفه به آن نگریست.

در پایان این مراسم دکتر حسین مهری با اهدای لوح سپاس از زحمات پزشک معتمد این بانک به ویژه در دوران شیوع ویروس کرونا و اهتمامی که برای آگاه سازی، پیشگیری و ابتلای کارکنان و تأمین سلامت همکاران داشتند، تشکر کرد.

بانک ملی ایران، بانک هوشمند

محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران «اقتصاد هوشمند» را می‌توان یک ابر پروژه دانست که برای پیاده سازی آن یک لشکر نیرو لازم است؛ لشکری متشکل از نیروهای متخصص در حوزه اقتصاد، فناوری اطلاعات، بانک و…

آنچه امروز با عنوان «اقتصاد هوشمند» تعریف شده را می‌توان حقیقتاً تحولی شگرف دانست که در همه عرصه های زندگی عموم مردم ارتگذار خواهد بود. با پیاده سازی نهایی این پروژه، بسیاری از امور روزمره اداری، بانکی و حتی خریدهای روزانه شکل تازه ای به خود می‌گیرند.

شهرنودی که در جامعه دارای «اقتصاد هوشمند» زندگی می‌کند نه تنها خود را در منطقه ای توسعه یافته می‌یابد، بلکه تلاش می‌کند خود بخشی از این پروسه توسعه محور باشد و به آن کمک کند.

افزایش سطح سلامتی، کاهش آسیب های اجتماعی، حفظ محیط زیست، کاهش هزینه های اداری، از بین رفتن دیوانسالاری و افزایش چشمگیر سرعت فعالیت ها تنها بخشی از دستاوردهای این پروژه است.

در بعد کلان نیز کاهش فساد با از بین رفتن روابط پشت پرده، شفاف سازی فرایندها و نیز تعریف شدن روندهای یکسان را می‌توان از نتایج «اقتصاد هوشمند» دانست. البته «اقتصاد هوشمند» یک بعدی نیست و اجزای متعددی دارد که بخشی از آن به حوزه بانکی مربوط است. بانک ملی ایران تلاش دارد در این زمینه نیز پیشتاز باشد و اطلاعات و آمار موجود همین را ثابت می‌کند.

امروز بسیاری از خدمات بانک ملی ایران به صورت الکترونیکی یا دیجیتالی انجام می‌شود و در برخی موارد مشتری تنها با چند کلیک می‌تواند فعالیت های اقتصادی و مالی خود را مدیریت کند.

سامانه های با.م، بله، سکوکو، «شان اعتباری» و دستگاه های خودگردان هر کدام به تنهایی سوپر محصولاتی هستند که حجم قابل توجهی از تراکنش های بانکی را به خود اختصاص می‌دهند.

«شان اعتباری» که فرایند احراز هویت، امضای دیجیتال، درخواست و پرداخت تسهیلات را تنها از روی گوشی تلفن همراه انجام می‌دهد، یک گام بسیار بلند برای تحقق اهداف «اقتصاد هوشمند» است.

بانک ملی ایران هر سال در ایام هفته دولت به مرور دستاوردهای خود می‌پردازد، اما هفته دولت امسال را می‌توان یک دوره ویژه خواند، چرا که پروژه ملی «ارائه کارت اعتباری با توثیق سهام عدالت» مبتنی بر روش های دیجیتال در همین ایام عملیاتی شد.

خوشحالم که در آستانه نود و سومین سالگرد تاسیس بانک ملی ایران، مشتریان عزیز ما این بانک را بانکی هوشمند و دیجیتال می‌بینند و سهم عمده ای از تراکنش های بانکی خود را به صورت غیرحضوری انجام می‌دهند. این اما پایان راه نیست و هدف ما «ایران های بزرگتری در راستای پیاده سازی «اقتصاد هوشمند» در پیش دارد که به مرور از آن ها رونمایی خواهد شد.

با حکمی از سوبی مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان؛

انتصاب معاون جدید مالی و پشتیبانی تاپ

سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی تجارت الکترونیک پارسیان منصوب شد.

احمد جعفری مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان (تاپ) طی حکمی علی باقری را به سمت سرپرست معاونت مالی و پشتیبانی این شرکت منصوب نمود.

وی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در رشته حسابداری می‌باشد و سابق مدیریتی از جمله مدیرمالی شرکت تجارت الکترونیک پارسیان ، مدیر مالی شرکت سیمان تهران ، مدیر مالی و مسئول مبارزه با پولشویی شرکت ایران تاپ ، مدیر مالی شرکت صنعتی آما را در کارنامه فعالیت خود دارد .

بود که از این به بعد سهام عدالت دربازار عرضه نمی‌شود و نهادهای مالی این سهم را خریداری می‌کنند.

وی اضافه کرد: به دلیل اینکه سهام عدالت خرد است و حقوقی‌ها نمی‌توانستند خریداری کنند این امکان فراهم شد تا نهادهای مالی این سهم را بصورت بلوکی خریداری کنند

رئیس سازمان بورس اوراق بهادار درباره افت بازار سرمایه گفت: بازار بر اساس عرضه و تقاضا است و قیمت سهم، تابع عرضه‌ی روز است و سهامداران نباید انتظار داشته باشند که هر روز سهام رشد کند باید قیمت سهم را با متغیرهای بنیادی و اخبار مرتبط بررسی کنند.

قالیباف اصل افزود: سرمایه گذار زمانی که وارد بازار بورس می‌شود باید بداند که در این بازار هم سود و هم ضرر نصیبش می‌شود. وی با بیان اینکه اقدام دیگری که برای حمایت از بازار انجام داده ایم افزایش سقف صندوق‌ها با درآمد ثابت بود گفت: افزایش سقف صندوق‌ها از ابتدای امسال، ۱۰ درصد بود که در شرایط رونق بازار به ۸ درصد کاهش یافت و اکنون نیز بنا به موقعیت بازار، به ۱۵ درصد رساندیم.

قالیباف اصل ادامه داد: با توجه به بررسی‌های بازار، صندوق‌های با درآمد ثابت در زمان افت و رشد بازار فروشنده نبودند و به همین دلیل برای آن‌ها این امکان را فراهم کردیم که در صف خرید قرار گیرند.

رئیس سازمان بورس گفت: نکته دیگری که امروز مطرح شد افزایش سقف اعتبار کارگزاری‌ها از ۱۰ درصد به ۱۵ درصد است که این موضوع توسط کمیته پایش ریسک در بازار سرمایه برای کمک به بازار، تصمیم‌گیری شد.

وی درباره تصمیم بورس تهران درباره دو زمانه کردن زمان معاملات افزود: تصمیمی که بورس تهران برای کاهش قطعی سیستم معاملات گرفته بود و بسیاری درخواست داشتند که

<p>مفقودی</p>
<p>برگ سبز و سند موتورسیکلت سیستم نامی تیپ CG1۲۵ رنگ قرمز مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور NBD0۰۴۷۸۵ و شماره تنه NBE***۱۲۵B8۸۰۰۸۶۷۶ به شماره پلاک ۱۵۳۱۸_۵۲۴ به نام ادریس نوری به شماره ملی ۴۹۵۰۰۰۴۶۱۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است</p>
<p>شهرستان ثلاث باباجانی</p>
<p>+++++</p>
<p>اعلامیه طلاق</p>
<p>ریاست محترم شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان جوانرود</p> <p>احتراما براساس شروط مطرح در دادنامه شماره ۹۹_۵۰۰۷۰ فی مابین آقای ایوب یعقوبی و خانم پروین محمدی طلاق بائن نوبت اول واقع و تحت شماره ۲۱۶۰ در این دفترخانه ثبت و صیغه طلاق جاری گردید. در اجرای بند ۵۹۷ بخشنامه های ثبتی مقتبس از ماده ۷ آیین نامه اجرایی قانون حمایت از خانواده مصوب ۱۳۵۴/۰۱/۱۲ مرتب جهت اطلاع و ضبط در پرونده کلاسه ۰۱۹۶_۹۸_۲۱ اعلام و ارسال می گردد</p> <p>سردفتر ازدواج و طلاق ۷۹/۱۱۳ جوانرود _خلیل حیدری</p>
<p>+++++</p>
<p>مفقودی</p>
<p>شناسنامه مالکیت، برگ سبز وانت سیستم پیکان تیپ HV۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید-روغنی با شماره انتظامی ۸۲ ایران ۵۵۶ به ۳۲ و، شماره موتور ۰۶۳۰۷ ۱۱۴۸۶۰ شماره شاسی ۳۱۶۱۴۵۸۴ متعلق به یاسر ذوالفقار زاده بنگر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
<p>+++++</p>
<p>رونوشت آگهی حصر وراثت</p>
<p>آقای علی آقاجانی دارای شناسنامه شماره ۲۷۸۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۱۱/۲۵۵/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شعبانعلی آقاجانی مرزونی بشناسنامه ۸۱۲ در تاریخ ۹۸/۱۱/۸ اقامتگاه دائمی خود بدروم زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحو منحصر است به ۱-علی آقاجانی مرزونی ف شعبانعلی به ش ش ۲۷۸۳ نسبت به متوفی پسر ۲-قاسم آقاجانی مرزونی ف شعبانعلی به ش ش ۳۰۱ نسبت به متوفی پسر ۳-مولود آقاجانی مرزونی ف شعبانعلی به ش ش ۲۷۸۴ نسبت به متوفی دختر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکمرته آگهی می نماید.تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشداز تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.</p>
<p>قاضی شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف بابل</p>